- Aaªb
CAMARAMUNICIPAL
DE CAMPU LARGO

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

APROVADO
Sala das Sessões 4'1' [ 41 [jáRequerimento nº 59/2025

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar
que após ouvido o plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município solicitar a afixação do nome
“Bem vindo ao Parque Newton Puppi" no portal de entradajá existente do Parque
Newton Puppi.

Reconhecendo a existênciae a estrutura do portal em questão, esta proposta visa
complementar e oficializar seu propósito, transformando-o em um claro marco
de boas—vindas da nossa cidade. A inclusão do nome "Bem vindo ao Parque
Newton Puppi" neste ponto estratégico, um dos principais pontos de lazer do
município, fortalecerá a identidade local e oferecerá um reconhecimento visual
imediato para todos que o transitem.

Acredito que esta significativa ação não apenas embelezará o acesso ao Parque
Newton Puppi e, consequentemente, a cidade, mas também reforçará o
sentimento de pertencimento dos cidadãos e a imagem de Campo Largo como
um local que valoriza sua identidade e acolhe seus visitantes.

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos e para discutir os
detalhes técnicos para a implementação desta iniciativa.

Campcãíiíz
de setembro de 2025.

André Trevisan Gabar o

Vereador gªl 5" 20 É, É”

NestesTermos,

Pede deferimento.

Rua Subestação de Enologia, 2008 —Campo Largo — PP — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392—1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br

CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestaçãode Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392—1082 / 3392—3103

www.campolargo.pr.gov.br